
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2297

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:31:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A Furgoneta, zero Km, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Anexo I e Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A Furgoneta, zero Km, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Anexo I e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº200/2024 Baixar

18/04/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

17/04/2024 00:00:00Vencedor do Processo Baixar

17/04/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2297/paquisicao-de-01-uma-ambulancia-tipo-a-furgoneta-zero-km-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-anexo-i-e-termo-de-referenciap/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07cafd2eb9a20a8dfb10d861b82dcc0f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95445c5031d79a40ffe08a1e70ecbb3d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ef36ded01d9546a2f8ae19b6dd50a9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b85274b158c31444ab0021b1c8b97cd.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00Edital de Licitação nº036/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

27/03/2024 00:00:00Anexo Baixar

27/03/2024 00:00:00Lote Baixar

27/03/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

27/03/2024 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/531d8f3825a1ae040d91c8f5bbbf99eb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56150a8bd99ad6a00d55a1f772387e1a.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e61bc922efb0118065f883cb35aa08b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de9b114326b0c5d355fda3f4ed7ce8c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4714ff3d9e64889a6ce0bac3b2037cba.pdf

